MOÇÃO DE APLAUSOS.

Ida

-1-.(l2~ • -

Camara Municipal de Ibitinga r60,dai (Waciewct, 	11101111111E1111E1
Protocolo Geral n° 4347/2018

Data: 17/12/2018 Horário: 18:05
Legislativo - MOC 578/2018

Assunto: EXTERNA MOÇÃO DE APLAUSO AO PROGRAMA JOVENS EM
EXERCÍCIO DO PROGRAMA DE ORIENTAÇÃO ESTADUAL JEPOE, PELA
ENTREGA DOS CERTIFICADOS DOS ALUNOS QUE OCORREU NO DIA 14 DE
DEZEMBRO DO CORRENTE ANO.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Prefeita Cristina Maria Kalil Arantes e coordenadores do JEPOE.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, NOBRES EDIS.

"O Vereador que esta subscreve, tem a honra de apresentar, após ouvido o
Plenário, Moção de Aplauso aos responsáveis pelo Programa Jepoe — Jovens em exercício do
Programa de Orientação Estadual em Ibitinga, que na última sexta feira dia 14, entregou 140
certificados aos alunos, com um evento muito importante no Ginásio de Esportes de

Ibitinga".

O Programa atende jovens com idade de 16 a 18 anos, através da capacitação
profissional e cursos nas áreas de auxiliar de Veterinário: Monitoria e Recreação Esportiva;
Manutenção Predial; Paisagismo e Elaboração de Projetos Sociais.

O Programa, além de oferecer oportunidades, visa contribuir para o

fortalecimento de vínculos comunitários e de respeito ao próximo.

É o reconhecimento deste Vereador a esse importante trabalho realizado em

prol dos jovens de nosso Município.

Sala das Sessões, em 17 de dezembro de 2018.

ecido da Rocha

eador PSB

Secretário)

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1